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roCyAapCTBEHHOTO OIO/I)KETHOTO
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YTBEPXJIAIO
JIUpeKTOp rOCy1apCTBEHHOTIO
OIOHKETHOTO 00111e00pa3oBaTeILHOTO
yupexaenus Camapckoi obactu
cpeaHei o0reo0pazoBaTeIbLHOM
mkosbl Noe 1 umenu I'epos CoBetckoro
Coro3a 3ou KocMoaeMbSIHCKOM
TOPOJICKOTO OKpyra
Camapckoii obsactu

K.C. benorinanoBa
[Tpuxa3 Ne 200 - OJ1 ot «26» 08 2022 r.

YamaeBck

PexxuM npedbIBaHus ieTeil JOMKOJIBHOI0 BO3PacTa B

I'bOY COHI Nel r.o. Yanaesck CII I/C Ne8 «Tomosiéx»

(xo10MHBIMH epuoa roaa) Ha 2022-2023 y.r.




Pexum npeﬁbmamm JeTeHd JOMIKO0JIbHOI0 BO3pacTa B I€TCKOM Caay

(X0JI0HBII MEepuoa roaa)

Pe:xxnMHBIE MOMEHTBI

Bo3spacTHas rpynna

Maagmas
rpynmna

Cpennsis
rpynmna
(KH)

Crapumas
rpynmna
(KH)

IToarorto
BHTEJIbHAS
K IIKO0JIe
rpynmna
(KH)

[Ipuem,
0CMOTp,
cBOOOHAA
urpa,
CaMOCTOSTEJIbHAS
JIeSATEIbHOCTb, IBUTATEIbHAs
AKTUBHOCTD
Y TpeHHss1 TMMHACTHKA,
JIBUTATEJIbHASI aKTUBHOCTD
YTpeHHuuii Kpyr
(urpst,
CaMOCTOATCIIbHAA
JIeSITENTbHOCTD,
JABUT'aTCJIbHAA aKTI/IBHOCTL)
IToaroroBka K 3aBTpaKy

7.00-08.30

7.00-08.30

7.00-08.30

7.00-08.30

3aBTpak,
JIEKYPCTBO

8.30-9.00

8.30-9.00

8.30-9.00

8.30-9.00

OpranuzoBaHHas
oOpa3oBaTenpHas
JeSITeTBHOCTD C TIepepPhIBAaMU
Mexy nepuonamu OO/

9.00-10.00

9.00-10.00

1)09.00-
09.25
2)10.10-10.35

9.00-10.50

Bropoii 3aBTpak

10.00-10.15

10.00-10.15

10.00-10.10

10.10-10.20

[ToaroToBka K Mporylike,
nporyJaka (Urpsl,
HabroAeHus, TPYQ),
BO3BpAICHHE C ITPOTYIIKH.
CamocTosiTenbHast
JeSTETbHOCTb.
JlBuraTenbHasi akTHBHOCTh

10.15-11.45

10.15-11.45

10.35-11.45

10.50-11.50

Bo3sBpaiiienne ¢ mporyniku,
MOATOTOBKA K 00e1y
(camoo0cyXH1BaHKE)

11.45-12.00

11.45-12.00

11.45-12.00

11.50-12.00

O0en, moAroTOBKa KO CHY
(BocTpusTHE XYJT0KECTBEHHOU
JUTEPATYphl | (posibKIIOpa)

12.00-13.00

12.00-13.00

12.00-13.00

12.00-13.00




JlneBHOI coH

13.00-15.30

13.00-15.30

13.00-15.30

13.00-15.30

ITocTeneHHbBIN TOABEM,
nporIakTHIECKue
(U3KYIETYPHOO3I0POBUTEIHHBIE
MPOLIEAYPHI
CoBMecTHAS JEITCILHOCTD
BOCIIUTATENS C AETHMHU, UTPBI.
CaMocrosTenbHas
JIESITEILHOCTb.
JIBurarenbHasi akTUBHOCTb.

[ToaroToBka K MOJHUKY.
Y10THEHHBIH NOJAHHUK.

15.30 -16.00

15.30-16.00

15.30-16.00

15.30-16.00

OpranuzoBaHHas
oOpasoBaTenbHasl IeATEIILHOCTD C
niepepbIBaMH MEXTy ITePHOIaAMU
0o/

16.00-16.25

16.00-16.30

BeuepHuii kpyr
(coBMecTHas IEATEILHOCTD B
IEHTPaX aKTUBHOCTH,
CaMOCTOSITETIbHAS JICSITENEHOCTD,
ABUraTejibHas akKTUBHOCTb, UTPOBast
JIeSTCITLHOCTD )

16.00- 16.45

16.00 - 16.45

16.25 - 16.50

16.30 - 16.50

[ToaroroBka K mporyJke.
IIporynxa.
CamocTosiTeNnbHas
JIeITENHHOCTD.
JlBurarenpHas akTHUBHOCTh
Vxon nereit TOMOM.

16.45-20.00

16.45-20.00

16.50-20.00

16.45-20.00




